ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2023 г.				 № 100/425

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий
 Спасского района Рязанской области

        На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, (в редакции от 01 июня 2023 года № 116/923-8), территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Спасского района Рязанской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить данное решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Спасского района Рязанской области  в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					   Р.В. Степанушкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					   Н.А. Куприянова

Приложение
к решению ТИК Спасского района
от 11.12.2023 года № 100/425

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,
 пункта 9 статьи 26 Федерального  закона

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Субъект предложения
кандидатуры
	№ избирательного участка

	1.
	Цыдакова Ирина Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	649

	2.
	Захарова Людмила Анатольевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	663

	3.
	Морозова Валентина Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	663

	4.
	Епихина Марина Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	672

	5.
	Балашова Ольга Николаевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	678

	6.
	Богомолова Елена Александровна
	Спасское районное отделение КПРФ
	678

	7.
	Михайлова Мария Рафаиловна
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	679